
Trefliki ratują Święta
Gatunek: Animacja, Reżyseria: Piotr Ficner, Czas: 45 minut, od lat 3 
Premiera: 29.11.2024 (Polska)

Wszyscy mieszkańcy Treflikowa przygotowują się do Wigilii. Kiedy jednak z całego miasta znikają choinkowe
bombki, Treflik i Treflinka ruszą ich tropem, aby dowiedzieć się, kto stoi za kradzieżą. Czas uratować Święta!

Elfy ratują Święta
Gatunek: Animacja / Przygodowy, Reżyseria: Cory Morrison, Czas: 78 minut, od lat 4 
Premiera: 06.12.2024 (USA)

Młody elf Marcepan nie czuje magii Świąt. Jego mama postanawia coś z tym zrobić i zabiera go na tajną
misję. Muszą uwolnić zaczarowanego, śnieżnego renifera Glistena i ocalić Boże Narodzenie. Wspaniała,
rodzinna i ciepła animacja o tym, że magia jest w nas i nie wolno nigdy się poddawać.

Świąteczny cud
Gatunek: Dramat/Komedia, Reżyseria: Hannes Holm, Czas: 104 minut, od lat 9 
Premiera: 18.11.2022 (Szwecja)

W niewielkim szwedzkim mieście trwa Boże Narodzenie. Dużo śniegu, piękne światełka i pięknie ozdobione
drzewka tworzą magiczną atmosferę. Nastoletni Karl pomaga ojcu, który jest właścicielem dużego domu
towarowego. To tam spotyka Verę, biedną dziewczynę w jego wieku, która razem z młodszą siostrą mieszka
w sierocińcu. Uświadamia sobie, że niektórzy ludzie mają znacznie mniej szczęścia niż jego rodzina.
Zainspirowany Robin Hoodem postanawia ukraść co nieco bogatszym i przekazać to biednym. Zgłasza się do
pracy na poczcie, gdzie odkłada paczki świąteczne. W Wigilię przebiera się za Świętego Mikołaja i wyrusza
rozdać bożonarodzeniowe prezenty ubogim.

Seanse Mikołajkowe
Drodzy Nauczyciele i Uczniowie, serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w seansach

Mikołajkowych w kinie Helios w Katowicach.
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Czerwona Jedynka
Gatunek: Komedia / Akcja, Reżyseria: Jake Kasdan, Czas: 124 minut, od lat 13 
Premiera: 08.11.2024 (USA)

Kiedy Święty Mikołaj – kryptonim: CZERWONA JEDYNKA – zostaje porwany, szef ochrony bieguna
północnego (Dwayne Johnson) musi podjąć współpracę z owianym najgorszą na świecie sławą łowcą nagród
(Chris Evans). Ich pełne akcji zadanie zabierze ich w podróż po świecie, a wszystko po to, by uratować Boże
Narodzenie.

List do Świętego Mikołaja
Gatunek: Familijny / Komedia, Reżyseria: Joaquín Mazón, Czas: 95 minut, od lat 10 
Premiera: 22.11.2024 (Hiszpania)

Co by się stało, gdyby pewnego roku Święty Mikołaj nie dotarł do grzecznych dzieci na całym świecie?
Kilka dni przed Bożym Narodzeniem Mikołaj ulega wypadkowi na swoich saniach i trafia do szpitala. Na
szczęście Salva, który leży z nim w sali, już czuje się dobrze i niebawem opuszcza szpital. Musi podjąć się
wielkiej misji i zastąpić Mikołaja. Ale to nie będzie łatwe… Zegar tyka, a Salva musi znaleźć renifera, nauczyć
się latać na saniach i co najtrudniejsze… nauczyć się być dobrym człowiekiem.

Szczęśliwe święta
Gatunek: Dramat, Familijny, Przygodowy, Reżyseria: Slobodan Maksimović, Czas: 85 minut,
od lat 6 
Premiera: 22.12.2023 (Słowenia)

Eryk mieszka w domu dziecka. Jego największym życzeniem jest móc pojechać na Święta Bożego
Narodzenia do rodziców. Wraz z nowo poznaną koleżanką Lucką w dzień Wigilii czekają na Świętego
Mikołaja. Wkrótce ktoś nadchodzi. Ale czy to na pewno Mikołaj? Trzeba to sprawdzić. Przyjaciele zakradają
się do jego ... samochodu i ruszają w podróż pełną wspaniałych przygód.

Świąteczna niespodzianka
Gatunek: Familijny / Świąteczny, Reżyseria: Andrea Eckerbom, Czas: 94 minut, od lat 5 
Premiera: 09.12.2022 (Norwegia)

Nie wszystkie misie zapadają w zimowy sen.
A w tym jednym naprawdę można się zakochać, szczególnie że potrafi mówić ludzkim głosem. I to nie tylko w
Wigilię.

Marianna zauważa misia na loterii fantowej podczas jarmarku świątecznego. Od początku czuje z nim
niesamowitą więź. Ale niestety dla niej, nasz miś ma inne plany, gdyż pragnie aby wygrał go ktoś bogaty. Taki
ktoś, kto nauczy go wszystkiego o świecie ludzi. Teraz Marianna ma czas tylko do świąt, aby przekonać misia
o tym, co tak naprawdę jest w życiu ważne.

Zapraszamy Was na prawdziwe, świąteczne Miś...sion impossible!
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Renifer Niko i zaginione sanie Mikołaja
Gatunek: Animacja, Reżyseria: Kari Juusonen, Jorgen Lerdam, Czas: 85 minut, od lat 7 
Premiera: 06.12.2024 (Finlandia, Niemcy, Irlandia, Dania)

Kto tym razem uratuje Święta, jeżeli nie najdzielniejszy renifer na całym świecie? Na dzień przed Wigilią, Niko
musi odnaleźć zaginione sanie Świętego Mikołaja oraz … odnaleźć własną drogę. Czas na największą
świąteczną przygodę tego roku, która przejdzie najśmielsze oczekiwania i przekroczy nawet zorzę polarną.

Vaiana 2
Gatunek: Animowany / Przygodowy / Familijny, Reżyseria: David G. Derrick Jr., Czas: 100
minut, od lat 6 
Premiera: 29.11.2024 (USA / Kanada)

Vaiana i Maui powracają w drugiej części kultowej animacji Walt Disney Animation Studios „Vaiana”. Po
otrzymaniu nieoczekiwanego wezwania od swoich przodków, Vaiana wypłynie na dalekie, niebezpiecznie i
dawno zapomniane morza Oceanii, gdzie przeżyje przygodę życia.

Paddington w Peru
Gatunek: Familijny / Komedia / Przygodowy, Reżyseria: Dougal Wilson, Czas: 100 minut, od
lat 6 
Premiera: 15.11.2024 (Wielka Brytania, Francja, USA)

Miś Paddington wraz z rodziną Brownów postanawia wyruszyć w daleką podróż do Ameryki Południowej, a
dokładniej do Peru, aby odwiedzić swoją ukochaną ciocię Lucy. W tym celu wszyscy udają się do
umieszczonego nieopodal lasu deszczowego Domu dla Emerytowanych Niedźwiedzi. To jednak dopiero
początek niezwykle ekscytującej przygody, w trakcie której odkryją wiele tajemnic. Przed nimi podróż życia,
która poprowadzi ich od amazońskiej dżungli aż po górskie szczyty Peru!

Helios Katowice, 
ul. Kościuszki 229,, 40-600 Katowice

Cena biletu: 16zł/os
Cena biletu dla grupy powyżej 100 osób: 15zł/os
Opiekunowie: Wstęp nieodpłatny

Serdecznie zapraszamy
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